Digitally signed by
@ EKTEAEZH NPOMTIOAQFIEMGY <2
EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHZH F616-
NOMOZ KIAKIS A6 lMepiodo : PeBpoudpiog Ap.Mpwr. :

AAA: WAGTOAYK-MNOZ

0

OPTI'. AOGA.MOAIT.NEPIBAA & MAIA.BPEC ‘Ewg Mepiodo : ®ePpoudpiog Hp/via Mpwr. : 29/02/2016

MpoutroAoyiopég EcH6dwv

Mepiypaon ‘Eykpion Alauépewon  BeRmwdEvTa EioTrpoxBévTa

Mpo/ouou

8.018,58
160.000,00 160.000,00
89,84 89,84

2.389,04

52,26
82,83 82,83
2,14 2,14



ΑΔΑ: ΨΑ6ΤΟΛΥΚ-ΠΟΣ


&

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KIAKIZ

OPI'. AGA.TIOAIT.NEPIBAA & MAIA.BPEC

EKTEAEZH NPOYMNOAOIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2016
Ao Mepiodo : PeRpoudplog
‘Ewg Mepiodo : PeBpoudpiog

MpoutroAoyiop6g EE60wv

AAA: WAGTOAYK-MNOZ

Ap.Mpwr. : 0
Hu/via Mpwrt. : 29/02/2016

Meprypapn

‘Eykpion

Alopoépewon
Mpo/cuou

2.000,00
700,00
2.000,00
500,00
20.000,00
8.000,00
1.000,00
5.000,00
2.000,00
100.000,00
1.315,50
300,00
4.000,00
7.577,50
3.844,54
2.500,00
400,00
500,00
300,00
3.500,00
2.838.227,75
730.880,28
3.600,00
20.000,00

4.226,00

AeopeuBévTa EviaA@évia  TMAnpwbBévta

60.882,19 60.882,19 60.882,19

3.894,00


ΑΔΑ: ΨΑ6ΤΟΛΥΚ-ΠΟΣ


AAA: WAGTOAYK-MNOZ
EKTEAEZH NPOYMNOAOIZMOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHZH 2016

NOMOZ KIAKIS AT6 lMepiodo : PeBpoudpiog Ap.Mpwr. : 0
OPI". AOA.TIOAIT.MEPIBAA & IMAIA.BPEC ‘Ewg Mepiodo : dePpoudpiog Hu/via Mpwr. : 29/02/2016

MpoutroAoyiop6g EE60wv

Mepiypagr ‘Eykpion Aﬁ“épq’w?n AcopeuBévia  EviaABévia  MAnpwOivTta
po/cuoul

20.000,00 203,60 203,60
55.000,00 4.460,21 4.460,21 4.460,21
16.000,00 1.167,30 1.167,30 1.167,30
35.000,00 2.927,71 2.927,71 2.927,71
25.000,00 1.7585,77 1.755,77 1.755,77
8.000,00 54,38 54,38 10,11
3.700,00
5.000,00
3.200,00
5.000,00
1.000,00
2.000,00
800,00
5.000,00
36.000,00
500,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
19.000,00
11.000,00
11.000,00
9.600,00
10.500,00
500,00
3.500,00



ΑΔΑ: ΨΑ6ΤΟΛΥΚ-ΠΟΣ


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KIAKIZ

OPI". AOA.TIOAIT.MEPIBAA & IMAIA.BPEC

EKTEAEZH NMPOYMNOAOIIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2016
A6 lMepiodo : PeBpoudpiog
‘Ewg lMepiodo : PeRpoudpiog

MpoutroAoyiopég EE60wV

AAA: WAGTOAYK-MNOZ

Ap.Mpwr. : 0
Hu/via Mpwrt. : 29/02/2016

Mepiypaon

‘Eykpion

Alapdpewon  AegugubévTa
Mpo/opol

EvraABévia  MAnpwBévTa

478,47
38.110,85


ΑΔΑ: ΨΑ6ΤΟΛΥΚ-ΠΟΣ
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